
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Третья сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ                                 

 18 мая 2012 года                                                                                                              №  23 

                                                                 д.Гулеково 

 

 

 

 Об утверждении перечня муниципальных  услуг,  

оказываемых  органами местного самоуправления 

муниципального образования «Гулековское» 

 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального 

образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1.  Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых органами 

местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», согласно приложению  

(приложение 1) 

2. Администрации муниципального образования «Гулековское» включить перечень 

муниципальных  услуг, оказываемых органами местного самоуправления муниципального 

образования «Гулековское», в реестр муниципальных услуг муниципального образования 

«Гулековское». 

3. Главному специалисту - эксперту обеспечить размещение перечня муниципальных 

услуг, оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования 

«Гулековское»,  на официальном сайте муниципального образования «Гулековское».  

 

  
  

Глава муниципального образования 

« Гулековское»                                                                                            Е.Г.Касаткин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Утверждено решением Совета 

депутатов муниципального 

образования «Гулековское» от 

18.05.2012 № 23 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципальных услуг, оказываемые органами местного самоуправления  

муниципального образования «Гулековское»  

 

№ 

п/п 

Соответствие 

номеру 

муниципальной 

услуги из 

Типового 

перечня 

муниципальных 

услуг от 

22.12.2011 

Наименование муниципальной услуги 

1.  5 Выдача постановления (копии постановления, справки) о 

присвоении (уточнении) почтового адреса в муниципальном 

образовании «Гулековское» 

2.  24 Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на 

территории муниципального образования «Гулековское» 

3.  29 Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим 

муниципальные должности муниципального образования 

«Гулековское» 

4.  30 Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным 

служащим муниципального образования «Гулековское» 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


